
ZARZĄDZENIE NR  91/ 2024 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 04 -12- 2024 r. 

 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2024  r. poz. 1145 ),  zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie budynek  świetlicy wiejskiej w Mścichach, 

szczegółowo opisany w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        WÓJT GMINY RADZIŁÓW 

              Krzysztof   Milewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  91/2024      

Wójta Gminy Radziłów 

 z dnia  04-12 -2024 r.  

 

Wykaz nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 25 ust. 1 art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2024  r. poz. 1145 ) 

 

 

 

 

 

          WÓJT GMINY RADZIŁÓW 

              Krzysztof   Milewski 

 

 

Wykaz podany do publicznej wiadomości  na okres 21 dni tj.: od  06-12- 2024 r. . do 27-12-2024 r. 

 

Opis nieruchomości 

 

Przeznaczenie w miejscowym 

planie  zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Ustalenia dotyczące czynszu  

 

Uwagi 

Budynek  świetlicy 

wiejskiej w 

Mścichach.  Budynek 

świetlicy znajduje się 

w części  na działce 

oznaczonej numerem 

99/15 oraz w części na 

działce oznaczonej 

numerem 100 obręb 

ewidencyjny 0020 

Mścichy  pod adresem: 

Mścichy 54, 19-213 

Radziłów. Stan 

prawny uregulowany 

jest w KW  

LM1G/00019910/3 

Teren na którym znajduje się 

budynek świetlicy nie został 

objęty ustaleniami miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego, ani też decyzją  

o warunkach zabudowy. 

Brak czynszu-użyczenie 

nieodpłatne. 

Użyczenie  

na  czas nieokreślony dla 

Koła Gospodyń Wiejskich 

w Mścichach 

„Mścichowiaki” 


